
ZARZĄDZENIE NR 0050.102.2017 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 16 sierpnia 2017 r. 
 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Gryfino na 2017 rok.  
 
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870, 1948, 1984 i 2260; z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935 
i 1089) oraz § 13, pkt 1 Uchwały Nr XXXI/283/16 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 22 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino na rok 2017, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej 
o kwotę  474.873,55 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie  474.873,55 

750  
 

Administracja publiczna 98.416,00  

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 98.416,00 

 
 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

98.416,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 376.457,55  
 80101 

 
Szkoły podstawowe 280.985,52 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

280.985,52 

 80110 
 

Gimnazja 95.472,03 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

95.472,03 

 OGÓŁEM  474.873,55 
 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej 
o kwotę  474.873,55 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie  102.143,27 

750  
 

Administracja publiczna 98.416,00  

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 98.416,00 

 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93.416,00 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 3.727,27 
 80101 

 
Szkoły podstawowe 2.782,01 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.782,01 
 80110 

 
Gimnazja 945,26 



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 945,26 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Gryfinie  82.258,12 

801  
 

Oświata i wychowanie 82.258,12  
 80101 

 
Szkoły podstawowe 82.258,12 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 82.258,12 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Gryfinie  57.754,60 

801  
 

Oświata i wychowanie 57.754,60  
 80101 

 
Szkoły podstawowe 57.754,60 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 57.754,60 

Szkoła Podstawowa w Radziszewie  13.019,22 

801  
 

Oświata i wychowanie 13.019,22  
 80101 

 
Szkoły podstawowe 13.019,22 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13.019,22 

Szkoła Podstawowa w Żabnicy  13.954,74 

801  
 

Oświata i wychowanie 13.954,74  
 80101 

 
Szkoły podstawowe 13.954,74 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13.954,74 

Zespół Szkół w Gryfinie  118.390,62 

801  
 

Oświata i wychowanie 118.390,62  
 80101 

 
Szkoły podstawowe 70.421,82 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 70.421,82 
 80110 

 
Gimnazja 47.968,80 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 47.968,80 

Zespół Szkół w Chwarstnicy  25.746,42 

801  
 

Oświata i wychowanie 25.746,42  
 80101 

 
Szkoły podstawowe 16.662,53 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16.662,53 
 80110 

 
Gimnazja 9.083,89 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9.083,89 

Zespół Szkół w Gardnie  34.132,16 

801  
 

Oświata i wychowanie 34.132,16  
 80101 

 
Szkoły podstawowe 24.132,48 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24.132,48 
 80110 

 
Gimnazja 9.999,68 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9.999,68 

Zespół Szkół Ogólnokształc ących w Gryfinie  27.474,40 

801  
 

Oświata i wychowanie 27.474,40  
 80110 

 
Gimnazja 27.474,40 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27.474,40 

 OGÓŁEM  474.873,55 
 

§ 4. Zmniejsza się wydatki  gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 196.917,50 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 144.347,50 

750 
  

Administracja publiczna 93.416,00  

 
75011  Urzędy wojewódzkie 93.416,00 



  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93.416,00 

754 
 

 
Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa 

24.286,00 

 
75412  Ochotnicze straże pożarne 24.286,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1.100,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.504,95 

  
4220 Zakup środków żywności 15.681,05 

758 
 

 Różne rozliczenia 23.945,00 

 
75818  Rezerwy ogólne i celowe 23.945,00 

  
4810 Rezerwy                                         (rezerwa  ogólna) 16.245,00 

  
6800 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne                                      
                                                       (rezerwa  celowa) 

7.700,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 900,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 900,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.352,00  

 
92105 

 
Pozostałe zadania w zakresie kultury 120,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 120,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 1.232,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 233,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 999,00 

926 
  

Kultura fizyczna 448,50 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 448,50 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 448,50 

Szkoła Podstawowa w Radziszewie 1.300,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 1.300,00 
 80101 

 
Szkoły podstawowe 1.300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.300,00 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie  51.270,00 
851   Ochrona zdrowia 1.270,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1.270,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.270,00 

852  
 

Pomoc społeczna 50.000,00 

 85214 
 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

50.000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

50.000,00 

 OGÓŁEM  196.917,50 
 

§ 5. Zwiększa się wydatki  gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 196.917,50 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 128.102,50 

750 
  

Administracja publiczna 93.416,00  

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 93.416,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93.416,00 

754 
 

 
Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa 

31.986,00 

 
75412  Ochotnicze straże pożarne 31.986,00 



  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23.186,00 

  
4600 

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1.100,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7.700,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 900,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 250,00 

  
2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

250,00 

 
80110 

 
Gimnazja 400,00 

  
2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

400,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 250,00 

  
2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

250,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.352,00  

 
92195 

 
Pozostała działalność 1.352,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 233,00 

 
 4430 Różne opłaty i składki 141,00 

 
 4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

378,00 

926  
 

Kultura fizyczna 448,50 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 448,50 

 
 4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

15,80 

 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 432,70 

Szkoła Podstawowa w Radziszewie 1.300,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 1.300,00  
 80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 1.300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.300,00 

Szkoła Podstawowa w Żabnicy  4.920,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 4.920,00  
 80101 

 
Szkoły podstawowe 4.920,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4.920,00 

Przedszkole Nr 3 w Gryfinie 5.325,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 5.325,00  
 80104 

 
Przedszkola 5.325,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5.325,00 

Zespół Szkół Ogólnokształc ących w Gryfinie 6.000,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 6.000,00  
 80110 

 
Gimnazja 1.900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 900,00 
 80120 

 
Licea ogólnokształcące 4.100,00 



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.100,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2.000,00 

Centrum Usług Wspólnych w Gryfinie  1.270,00 
851   Ochrona zdrowia 1.270,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1.270,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.270,00 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie  50.000,00 
852 

  
Pomoc społeczna 50.000,00 

 85295 
 

Pozostała działalność 50.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 50.000,00 

 OGÓŁEM  196.917,50 
 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.           
 
 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 

Mieczysław Sawaryn 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Dział 750 

93.416,00 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie z decyzją 

Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 73/2017, którą zwiększono gminie dotację 

celową na finansowanie, nadzór i kontrolę realizacji zadań z zakresu administracji 

rządowej (działanie 16.1.1.2.W). 

5.000,00 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie z decyzją 

Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 37/2017, którą zwiększono gminie dotację na 

finansowanie, nadzór i kontrolę realizacji zadań z zakresu administracji rządowej 

(koszty renowacji) (środki z rezerwy poz.47; działanie 16.1.1.2.W). 

 

Dział 754, 758 

1.100,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Gminnego 

Centrum Zarządzania Kryzysowego w celu zabezpieczenia środków na wypłatę 

odszkodowania. 

23.186,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego w celu zabezpieczenia środków na 

działalność bieżącą. 

7.700,00 zł - zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Inwestycji i Rozwoju w celu zabezpieczenia środków na sporządzenie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej w zakresie budowy lekkiego garażu w ramach budżetu 

obywatelskiego (środki z rezerwy celowej, majątkowej). 

 

Dział 801, 758 

376.457,55 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie z decyzją 

Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 68/2017, którą zwiększono gminie dotację na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 

(środki z rezerwy poz.26; działanie 3.1.2.2.W). 

900,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków udział w kosztach 

funkcjonowania szkolnych (pozaszkolnych) punków katechetycznych prowadzonych 

przez Gminę Miasto Szczecin, do których uczęszczają uczniowie szkół Gminy 

Gryfino. 

1.300,00 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Szkoły 

Podstawowej w Radziszewie w celu zabezpieczenia środków na zakup termosów do 

kuchni. 



6.000,00 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Zespołu 

Szkół Ogólnokształcących w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków na działalność 

bieżącą  (środki z rezerwy ogólnej, bieżącej). 

4.920,00 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Szkoły 

Podstawowej w Żabnicy w celu zabezpieczenia środków na remont dachu  (środki 

z rezerwy ogólnej, bieżącej). 

5.325,00 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Przedszkola Nr  3 w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków na remont instalacji 

elektrycznej (środki z rezerwy ogólnej, bieżącej). 

 

Dział 851 

1.270,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Gryfinie w celu refundacji kosztów Centrum Usług Wspólnych 

w Gryfinie w zakresie dowozu dzieci na półkolonie. 

 

Dział 852 

50.000,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków na realizację 

gminnego programu osłonowego w zakresie zmniejszenia wydatków poniesionych na 

leki przez mieszkańców Gminy Gryfino. 

 

Dział 921 

120,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na realizację zadań 

z zakresu kultury. 

233,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na realizację zadań 

w obrębie funduszu sołeckiego miejscowości Dołgie. 

600,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na realizację zadań 

w obrębie funduszu sołeckiego miejscowości Borzym. 

106,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na realizację zadań 

w obrębie funduszu sołeckiego miejscowości Wysoka Gryfińska. 

152,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na realizację zadań 

w obrębie funduszu sołeckiego miejscowości Steklno. 



141,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na realizację zadań 

w obrębie funduszu sołeckiego miejscowości Wełtyń. 

 

Dział 926 

448,50 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na realizację zadań 

w obrębie funduszu sołeckiego miejscowości Żabnica. 

 

 

 

        Zatwierdziła  
Sprawdziła                                                                                                Beata Blejsz 
Maria Waszczyk 
 
 
 
Sporządziła         
Sylwia Skrzyniarz 
 
 
 


